ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
РУКОВОДИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№ _____ 	                                                                         «____»___________2017 г.

Об утверждении перечня публичных обязательств муниципального
 образования «Мензелинский муниципальный район»

В соответствии с Правилами осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления муниципального образования «Мензелинский муниципальный район» по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденными постановлением Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района № 29 от 14.01.2011 г.
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень публичных обязательств, подлежащих исполнению бюджетным учреждением от имени отраслевых органов местного самоуправления на 2017 финансовый год.
2. Руководителям органов местного самоуправления (Габдуллин Н.С., Хакимова Э.Н.) в течение месяца со дня принятия данного постановления принять Приказ об осуществлении подведомственным учреждением полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств.
3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Руководитель Исполнительного
комитета Мензелинского
муниципального района						И.Т.Шагалиев